关于延期举办2022年广东省排舞锦标赛

暨广东省校园排舞锦标赛的通知

各有相关单位：

不便之处

因近日省内疫情原因，根据防疫防控要求，经研究，原定于

2022年11月13日举办的广东省排舞锦标赛暨广东省校园排舞锦标

赛将延期举办，具体举办时间将另行通知。请及时关注广东省体

操技巧协会官方网站（http://www.gdga-gym.org/f）或本次比赛

教练群查看通知，不再印发纸质文件或电话告知，请各单位密切

留意。

，敬请谅解！

广东省体操技巧协会

                       2022年10月28

广东省学生体育艺术联合会

日

广 东 省 体 操 技 巧 协 会
广东省学生体育艺术联合会

http://www.gdssa.com/），请各单位密切留意。
http://www.gdssa.com/），请各单位密切留意。